CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 107/2019.

PUBLICAÇÃO
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nll J l'l .). de4/.o~tlod~
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA
"COMENDA DO ESTUDANTE".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO; Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do
artigo 18,XIlI, combinado com artigo 32, N , da Lei Orgânica do Município, Promulgo o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art 1 º Fica aprovada a indicação dos nomes dos estudantes constantes nos Anexos 1, II e III
deste Decreto Legislativo, para o recebimento da "Comenda do Estudante", em homenagem a
ser prestada no dia 29 de agosto de 2019.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Alta - ES, 26 de agosto de 2019.

INTINO
Vereador-Presidente

CNPJ: 39.289.723/0001-98

RUA NELSON LYRIO, 77 - CEP 29.295-000 - FONE: (28) 3528-1155 - VARGEM ALTA - ESPIRITO SANTO

ANEXOI

UNIDADE ESCOLAR ALUNOS

MODALIDADES - ~RECHE EDUCAÇÃO INFANTIL ENSINO FUNDAMENTAL 1 ENSINO FUNDAMENTAL li
(Séries Iniciais) (Séries Finais)

CMEI AGNES YUNG Ágata de Almeida Coelho

CMEI ASSUMPTA Felipe Pola Stafanato Lhayla Estefany Alves
ALTOÉ MILANEZE Carreiro

CMEI VALE DA LUA Beatriz Vitoriano Pablo Rodrigues Costa longa

Castela ri

CMEIJOSÉ Pedro Barroso Mendonça
HEMERLY

CMEI FAZENDA Sofia Vieira Marchiori
BELÉM

EMEBALZIRA Emanuelly Vitória do João Pedro Reis Spavier Lucas Rocha Bastos (M) *
GOMES Nascimento Rocha Pyetro Guilherme Reis

Queiroz (V) *

EMEB CASEMIRO Juliana Louzada Pizetta
COSTA

EMEBJOÃO Gabriel Machado Morozini Maria Eduarda Fassarella Maria Luiza Lopez Anastácio
DOMINGOS

FASSARELLA

EMEB FRADE Beatriz Bastos Benevenuto

EMEB ITABIRA Breno Ribeiro de Oliveira

EMEBJOSE Natalia Polonini dos Santos
HELVECIO ALTOE (M) *

Jovane Belo França (V) *

EMEB PARAÍSO Estela da Silva Tonon

EMEB PEDRA Sophia Vicente da Silva
BRANCA Ana Carolina Fagundes

Garcia

ANEXO II

UNIDADE ESCOLAR ALUNOS .. ENSINO M~DIO EJA 12 SEGMENTO EJA 22 SEGMENTO EJA 32 SEGMENTO GRADUAÇÃO
MODALIDADES

EEEFM Breno Marabotti
AGOSTINHO Cavalcante
AGRIZZI Amanda Demartini

Feu

Matheus Polonini

Rodrigues

EEEM GUILHERME Rebeca Lyssa Vilela
MILANEZE Amaral

Mauricio Marini

Castelioni

Ana Carla Matos

Mazoco

EEEFM Ricardo Daltio Olira Lourenço Luiz Ronivaldo Zancanela Adriana Marchiori da

PRESIDENTE Bastianelli Canal Silva

LUEBKE Thiago Jacone Santos

Rodrigo José
Thomazini Fardin

CEMEAD ISAAC Alexsandre Martins

TOMPSON DE Moraes

PAULA Betthania De Jesus Seibert

Camila Agrizzi Alves
Pereira

Thiago De Souza Silva